CXI. Post hæc, idem rex quemdam militem cum litteris suis ad summum pontificem destinavit (34), rogans et postulans ut, cum super injuriis quas circa successionem principatus Antiochiæ comes Tripolitanus (35) cum Hospitalariis quidam nepoti suo, Rupinæ nomine, irrogaverat, ad apostolicam sedem appellasset, faceret ei justitiæ plenitudinem exhiberi. Cui dominus papa (36) per litteras suas ita respondit (37): *Ei, a quo est omne datum optimum et omne donum, etc. Dat. Laterani, xvi Kal. Januarii, an. 11.*

CXII. Per eundem militem misit ei dominus papa vexillum quod postulaverat ab eodem, scribens in

qua mitram, pallium et indulgentiam petit; sine data; — 48, archiepiscopo Sisensi, qua respondetur epistole superiori; sine data.

Libri septimi: 189, — *Regi Armeniæ: ut satisfaciat de damnis per ipsum illatis fratribus militiæ Templi; dat. Romæ, apud S. Petrum, xv Kal. Februarii, an. vii (id est an. 1205).*

Libri octavi: 1, *Abbatibus de Lucedio et de Monte Thabor, et nobilibus viris, comiti Berthold, et G. de Fornivall, qua causam quæ inter regem Armeniæ et comitem Tripolitanum super Antiochiæ principatu vertebatur, dijudicandam ipsis committit; dat. Romæ, apud S. Petrum, iii Non. Martii, an. viii (id est an. 1205); 2, L. Regi Armeniorum; de eodem argumento ac in epistola superiori; dat. Romæ, ut supra; — 119, Litteræ Leonis, regis Armeniorum ad papam, quibus significat papæ, quod pax reformata est inter ipsum ac Templarios, et quædam alia; sine data; — 120, Litteræ catholici Armeniorum ad papam; de eodem argumento, et super quibusdam aliis; sine data; — 126, Petro, tituli S. Marcelli presbytero cardinali, apostolicæ sedis legato, qua ipsum reprehendit, quod terram sanctam deseruisset, etc., dat.... iv Id. Julii.*

Libri decimi: 214 *Patriarchæ Hierosolymitano; qua committitur ei causa adversus comitem Tripolitanum; dat. Laterani, Idibus Februarii, an. x (id est an. 1208):*

Libri undecimi 9, *Eidem; de eodem argumento; dat. Laterani, iv Non. Martii, an. xi (id est an. 1208); — 113, Eidem; qua ei legatio prorogatur in quadriennium; dat. apud S. Germanum, vii Id. Julii, an. xi; — 109, Eidem, et magistris militiæ Templi et Hospitalis; qua moventur ut invigilent custodiæ terræ sanctæ; dat. apud S. Germanum, vi Id. Julii, an. xi; — 110, Eidem; de electione patriarchæ Antiocheni; dat. apud S. Germanum, iv Id. Julii, an. xi.*

Libri duodecimi: 8, *Eidem; de translatione episcopi Yportensis ad patriarchatum Antiochenum, et de discordia inter regem Armeniæ, fratres militiæ Templi, et comitem Tripolitanum; dat. Laterani, iii Non. Martii, an. xii (id est an. 1209); — 38, Decano, et magistris R. et P. canonicis Antiochenis, et universis clericis in castro Cursarii commorantibus; ut patriarcham suum suscipiant reverenter; dat. Viterbii, vii Kal. Junii, — 39, Comiti Tripolitano; de argu-*